rINOM

Plateforme Commerciale tout-en-un

Plans

Compte d'entreprise

IBAN personnel (numéro de compte unique
pour les virements mondiaux) ©

Multi-comptes

Cashback

Nombre dutilisateurs @

Frais mensuels pour un membre d'équipe
supplémentaire

Gestionnaire de compte dédié

Comptabilité & facturation

Rapprochement entre factures et recus

Reconnaissance des factures et des recus

Frais par document reconnu (gratuit pendant
la période béta)

Gestion des roles et des utilisateurs

Données visuelles des revenus et dépenses

Personnalisation des modéles de factures

Paiements SEPA

Transfert entre utilisateurs Finom en
quelques secondes

Virements SEPA sortants @

Virements SEPA sortants et les
prélevements automatiques supplémentaires

Corporate

€ 119/ mois

Vous économisez € 360

Q@

cashback illimité a hauteur de 0.5%

10

€15

€0

€0

0,1 % aprés € 200000

Enterprise

€ 249/ mois

Vous économisez € 1080

©

cashback illimité jusqu'a 1%

15

€15

€0

€0

0%



(par mois) ®

Virements Instant de SEPA (@)
€0-€500 €1
€500 - €2000 €3
€ 2000+ €5
Rejet de débit direct €5
Paiements programmés (@)
Paiements groupés ©®

Paiements par carte

Emission de cartes VISA physiques par
utilisateur

Limite mensuelle de paiements par carte € 100000

Plafond mensuel de retrait aux distributeurs €5000

Paiements par carte en devise étrangére (non EUR)

€0-€500 0%
€500 -€1000 1%
€ 1000+ 1%

Retraits DAB dans une devise étrangere
(non EUR)

1%

Paiements par carte pour certains codes marchands (MCC) (%, € 1 minimum)

€0-€500 1%
€500 - € 2500 1%
€2500 - €5000 2%
€ 5000+ 3%

Montants des retraits aux DAB (applicables a toutes les cartes)

€0-€500 0%

€500 - €2000 0%

€1

€3

€5

€5

€ 100000

€5000

0%

1%

1%

1%

1%

2%

0%

0%


https://storage.googleapis.com/fnm-pub/legal-documents/documents/merchant_category_codes/mcc-extra-fee-FR.html

€ 2000 - € 5000 3%

€5000 - €10000 5%

€ 10000+ 8 %

Frais mensuels pour la carte VISA physique €0

Frais mensuels pour la carte physique non

. €0
active
Emission de carte VISA virtuelle oo
Frais mensuels pour la carte VISA virtuelle €0
Frais mensuels pour la carte virtuelle non €0
active
Paiements internationaux
Paiements internationaux sortants (frais par €5
paiement)
Paiements internationaux entrants (frais par €5
paiement)
Frais pour le volume des paiements
. . 0,5%
internationaux
Frais de couverture des colits de transfert €35

international (facultatif)

Frais supplémentaires pour services spéciaux

Livraison rapide de la carte Finom €15

Frais de lettre de référence pour les

. €80
entreprises
Frais de traitement du remboursement de la €5
cléture du compte de I'entreprise
Rappel de virements SEPA sortants €15
Enquéte sur les virements SEPA (enquéte €15
sur les paiements)
Rappel de paiements internationaux €60
Enquéte sur les paiements sortants €45

Enquéte sur les paiements entrants €50

3%

5%

8%

€0

€0

€0

€0

€5

€5

0,3%

€35

€15

€80

€5

€15

€15

€60

€45

€50



Frais pour la fourniture du MT103 €20

Frais pour la demande de MT199 €45

Lettre de confirmation d'audit €100

Refus de libérer une domiciliation activée en

€1
raison d'un solde insuffisant sur le compte
Solde négatif imprévu sur un compte Finom .
i € 1 par jour
professionnel
Lettre de rappel (par courrier) €5
Probleme de carte pour une transaction €30
autorisée (par transaction)
Gestion des irrégularités appliquées au €25
compte Finom Business.
Gestionnaire de compte personnel
Frais d'intégration Appliqué individuellement

Frais de conformité @ Appliqué individuellement

€20

€45

€100

€1

€ 1 par jour

€5

€30

€25

©

Appliqué individuellement

Appliqué individuellement



