FINOM

Plateforme Commerciale tout-en-un

Plans	Corporate	Enterprise
	€ 119/ mois	€ 249/ mois
	Vous économisez € 360	Vous économisez € 1080
Compte d'entreprise		
IBAN personnel (numéro de compte unique	⊗	
pour les virements mondiaux) $^{\bigodot}$		
Multi-comptes	⊗	⊗
wulu-comptes	♥	⊌
Cashback	cashback illimité à hauteur de 0.5%	cashback illimité jusqu'à 1%
Nombre d'utilisateurs ^①	10	15
Frais mensuels pour un membre d'équipe		
supplémentaire	€ 15	€ 15
Gestionnaire de compte dédié	×	⊘
Comptabilité & facturation		
Rapprochement entre factures et reçus	\otimes	\otimes
Reconnaissance des factures et des reçus	\odot	\odot
Frais par document reconnu (gratuit pendant la période bêta)	€0	€0
Gestion des rôles et des utilisateurs	\otimes	\odot
Données visuelles des revenus et dépenses	\odot	\odot
Personnalisation des modèles de factures		
Personnalisation des modeles de factures	⊗	⊘
Proposées par Finom Payments		
Paiements SEPA		
Transfert entre utilisateurs Finom en quelques secondes	\odot	\odot
Virements SEPA sortants ^①	€0	€0
Virements SEPA sortants et les prélèvements automatiques supplémentaires	0,1 % après € 200 000	0 %

V				
Virements Instant de SEPA	⊘	0		
€ 0 - € 500	€1	€1		
€ 500 - € 2 000	€3	€3		
€ 2000+	€5	€5		
Rejet de débit direct	€5	€5		
Paiements programmés	0	©		
Paiements groupés	⊗	⊗		
Paiements par carte				
Émission de cartes VISA physiques par utilisateur	3	3		
Limite mensuelle de paiements par carte	€ 100 000	€ 100 000		
Plafond mensuel de retrait aux distributeurs	€ 5000	€ 5000		
Paiements par carte en devise étrangère (non EUR)				
€ 0 - € 500	0 %	0 %		
€500-€1000	1 %	1%		
€1000+	1 %	1%		
Retraits DAB dans une devise étrangère (non EUR)	1%	1%		
Paiements par carte pour <u>certains codes marchands (MCC)</u> (%, € 1 minimum)				
€ 0 - € 500	1 %	1%		
€ 500 - € 2500	1 %	1%		
€ 2500 - € 5000	2 %	2 %		
€ 5000+	3 %	3 %		
Montants des retraits aux DAB (applicables à toutes les cartes)				
€ 0 - € 500	0 %	0 %		
€ 500 - € 2 000	0 %	0 %		

€2000 - €5000	3 %	3 %		
€ 5000 - € 10000	5 %	5 %		
€ 10000+	8 %	8 %		
Frais mensuels pour la carte VISA physique	€0	€0		
Frais mensuels pour la carte physique non active	€0	€0		
Émission de carte VISA virtuelle	∞	∞		
Frais mensuels pour la carte VISA virtuelle	€0	€0		
Frais mensuels pour la carte virtuelle non active	€0	€0		
Paiements internationaux				
Paiements internationaux sortants (frais par paiement)	€5	€5		
Paiements internationaux entrants (frais par paiement)	€5	€ 5		
Frais pour le volume des paiements internationaux	0,5 %	0,3 %		
Frais de couverture des coûts de transfert international (facultatif)	€ 35	€ 35		
Frais supplémentaires pour services spéciaux				
Livraison rapide de la carte Finom	€ 15	€ 15		
Frais de lettre de référence pour les entreprises	€ 80	€ 80		
Frais de traitement du remboursement de la clôture du compte de l'entreprise	€5	€5		
Rappel de virements SEPA sortants	€ 15	€ 15		
Enquête sur les virements SEPA (enquête sur les paiements)	€ 15	€ 15		
Rappel de paiements internationaux	€ 60	€ 60		
Enquête sur les paiements sortants	€ 45	€ 45		
Enquête sur les paiements entrants	€ 50	€ 50		

Frais pour la fourniture du MT103	€ 20	€ 20
Frais pour la demande de MT199	€ 45	€ 45
Lettre de confirmation d'audit	€ 100	€ 100
Refus de libérer une domiciliation activée en raison d'un solde insuffisant sur le compte	€1	€1
Solde négatif imprévu sur un compte Finom professionnel	€1 par jour	€1 par jour
Lettre de rappel (par courrier)	€5	€5
Problème de carte pour une transaction autorisée (par transaction)	€ 30	€ 30
Gestion des irrégularités appliquées au compte Finom Business.	€ 25	€ 25
Gestionnaire de compte personnel	×	⊗
Frais d'intégration	Appliqué individuellement	Appliqué individuellement
Frais de conformité ^①	Appliqué individuellement	Appliqué individuellement